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    Båttur till Nya Älvsborgs Fästning | Tur & retur med Strömma Kanalbolaget


    
            40 min
        
            

            

            
                Ta båten till ett av västkustens populäraste utflyktsmål Nya Älvsborgs Fästning. Åk med M/S S:t Erik, M/S Göteborg eller M/S Carl Michael Bellman – båtresa genom Göteborgs hamninlopp.

Avgångsplats: Lilla Bommen
Höjdpunkter: Endast 40 minuter från city - flera avgångar att välja mellan. Digital guidning och café på ön. 
Bra att veta: Biljetten är endast giltig tur och retur med Strömma Kanalbolaget samt de tider du bokat.
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        Mer information

        

    



    
        

        
            
                Ta båten från Packhuskajen ut till ett av västkustens populäraste utflyktsmål Nya Älvsborg Fästning. Det är en perfekt dagsutflykt för hela familjen. Båtresan tar bara 40 minuter enkel resa och går genom Göteborgs fascinerande hamn. Väl framme vid fästningen finns mycket att se och uppleva – fortsätt lyssna på den digitala guidningen om historian. Din båtbiljett köper du enkelt och smidigt längre ner på sidan.

Tur med båt genom Göteborgs hamn

Båtturen tar dig genom Göteborgs hamn som klassas som Skandinaviens största. Vi passerar bland annat stadsdelen Eriksberg, nya Karlatornet, byggnadsminnet Eriksbergskranen samt de stora containerkranarna. Väl på plats på Nya Älvsborgs Fästning kan du starta den digitala guidningen i din smartphone – guidningen finns på svenska. Mer information om den digitala guidningen får du ombord på båten. 
Resan till fästningen går med flera av Strömma Kanalbolagets båtar – M/S Göteborg, M/S Carl Michael Bellman eller M/S S:t Erik. I tidtabellen längre ner på sidan kan du läsa mer om avgångarna.

Köp båtbiljett online – detta ingår

Båtbiljett till Nya Älvsborgs Fästning köper du smidigast online i förväg. I biljetten ingår följande:

	Båtresa - tur och returbiljett
	Garanterad plats ombord
	Entrébiljett till ön
	Digital guidad visning på fästningen


Vänligen notera att biljetten endast gäller för tur- och returresa med Strömma Kanalbolagets båtar de tider du valt vid bokningstillfället.

Nya Älvsborgs Fästning – saker att göra

Nya Älvsborgs fästning är en välbevarad fästning från mitten av 1600-talet. Fästningen byggdes för att försvara Göteborg mot den danska flottan. Den har varit belägrad men aldrig intagen av fientliga styrkor. Mer om fästningens spännande historia får du genom den digitala guidningen på plats på ön. 

Passa också på att ta en promenad runt ön och njuta av den historiska atmosfären och den vackra utsikten. För den aktiva besökaren finns också möjligheten att prova på pilbågeskytte samt hoppa i hoppborg.

I caféet på ön finns fika och enklare lunchrätter att köpa för den som önskar. Öppettider för öns café finns på Älvsborgs events hemsida. Annars finns det gott om vackra platser utomhus att slå sig ner och ha picknick på för den som önskar.
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            Vanliga frågor & svar
        

    

    
        
            	


                        
                            Hur är tillgängligheten på denna tur?

                            +
                        

                        
                            Denna tur är inte anpassad för personer i rullstol. Men det är möjligt om man kan gå lite och har hjälp på vissa av våra båtar – kontakta bokningsavdelningen för mer information. Observera att det kan vara en sluttande landgång vid lågt vattenstånd. Elektrisk rullstol fungerar ej. Trappor och trösklar finns ombord. 


                        

                    
	


                        
                            Får jag ta med mig mitt husdjur ombord?

                            +
                        

                        
                            Ja, endast utomhus på soldäck. Hundar kan ej tas med till fartygets restaurang. För servicehundar gäller särskilda regler. Servicehund måste ha intyg och bära sele/väst som visar att den är i tjänst. Servicehund måste förbokas via vår bokningsavdelning.


                        

                    
	


                        
                            Kan jag ta med vår barnvagn ombord på båten?

                            +
                        

                        
                            Ja, gärna hopfällbar. Kan tas med ombord men måste lämnas på huvuddäck. Ej tillåten i restaurangen.


                        

                    
	


                        
                            Finns det toalett ombord?

                            +
                        

                        
                            Ja.


                        

                    
	


                        
                            Finns det en cafeteria ombord på båten?

                            +
                        

                        
                            Ja. 


                        

                    
	


                        
                            Kan man sitta utomhus? Finns det utomhusplatser ombord på båten?

                            +
                        

                        
                            Ja, det finns sittplatser på soldäck. Matsäck får ej förtäras på soldäck.
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